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TO III III IlIllIl101Ill II IllIllIlt 11111111111111 
KONTRATE BASHKEPUNIMI 

PER THEMELIMIN E SHOQERISE SE THJESHTE 
"D.O. PHYSIO" 

Sot, me date 11.05.2020 , para meje Notere LEDINA A. MALAJ, anëtare në Dhomën Kombëtare të 
Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë në adresën TIRANE, NR.2, BLV"ZHAN DARK", NR.1, 
NR. 1 1, u paraqit personalisht: 

ANETARET THEMELUES: 

PALA 1: 
Diter Stambo, atësia Vangjel, amësia Zamira, shtetas Shqiptar, lindur në Tiranë, Tiranë dhe banues në 
TIRANE, me adresë B.Curri, lindur me 06/06/1993, gjendja civile "beqar", madhor, me zotësi të plotë 
juridike per td vepruar, per identitetin e td cilit u garantova me Leternjoftim ID nr 030866436 dhe nr. 
personal J30606054M,. 

PALA2: 
Olsi Face, atësia Pandeli, amësia Nina, shtetas Shqiptar, lindur në Korçë, Korçë dhe banues në TIRANE, 
me adresë 1023 Njesia bashkiake nr. 7 'Kavajes' 12Katesh 2 26, lindur me 07/10/1980, gjendja civile "i 
martuar", madhor, me zotësi të plote juridike per të vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me 
Leternjoftim ID nr. 027641086 dhe nr. personal 101007056N,. 

Te dy së bashku me vulinetin e tyre te lire dhe té plote të shprehur nëpërmjet kësaj kontrate themelimi ranë 
dakord Per krijimin e Shoqerisë Se Thjeshtë "D.O. PHYSIO", me kushtet e möposhtme. 

NENI 1 

"D.O. PHYSIO" themelohet Si shoqéri e thjeshté, bazuar në dispozitat 1074-1112 to Kodit Civil të 
Republikës së Shqipérise. 

Shoqëria e Thjeshtë është Person Juridik Privat. 

Selia e saj ndodhet në adresën: Rr. Abdyl Frasheri, P.11, Hyrja Nr.8, Njesia Administrative 
Nr.5, Tirane'. 

NENI 2 

Veprimtaria e Shoqérisë bazohet në standardet e kësaj Kontrate Themelimi, si dhe Legjislacionit 
Shqiptar nO fuqi. 

Themeluesit e saj mbajnë pérgjegjési vetëm Per detyrimet që krijon Shoqeria e Thjeshtë 

Fq. 1 
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NENI 3 

Kapitali themeltar i Shoqërise se thjeshtë është i perbere nga kontributi i anëtarëve themelues ne' 
vierén 1000 (njëmijë) lekë. 

Kapitali themeltar është investuar nga Anëtarët Themelues ne këtë mënyrë: 

1. Z. Diter Stambo në masën 50 % të vlerës së kapitalit themeltar ose 500 leke kontribut1  

2 Z Olsi Face ne masen 50 % te vieres Se kapitaht themeltar ose 500 leke kontribu 

V1ersimi 1 kapitaht themeltar eshte bere nga Anetaret Themelues me rastin e themehmit te kesaj 
Konträte Themelimi dhe është nënshkruar prej tyre. 

NENI 4 

Shoqeria ka likujduar kapitalin në te holla, ne datën e nëshkrimit të kësaj Kontrate Themelimi. 

Pjesemarrja ne Shoqeri do te jete: 

50 % e kuotes zoterohet nga Anetari Themelues Diter Stambo dhe 

50% e kuotes zoterohet nga Anetari Themelues Olsi Face. 

OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE 

Shoqéria e thjeshtë do td ketë si objekt te' veprimtarise se' saj: 

Ofrimin e Sherbimeve ne fushen e fizio-terapise. 
Kryerjen e cdo Iloj aktiviteti tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte ose Jo me permbushJen e obJektit te 
siperpermendur te shoqerise. 

NENI 6 

Shoqéria e thjeshtë do te'ushtrojé aktivitetin me njé afat kohor te' pa kufizuar. Veprimtaria e shoqérisé 
do te' fihloj menjéherë pas rregjistrimit te' Shoqörisë se' thjeshtë "D.O. PHYSIO" ne' QKB (Qendrén 
Kombétare té Biznesit). 

NENI 7 

Fitimi i realizuar do to shperndahet midis Anëtarëve themelues . Fitimi është lirisht i transferueshém 
brenda dhe jashté shtetit shqiptar. 

Fq. 2 
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NENI8 

Anétarét Themelues kane köto detyrime: 

1. Té regjistrojné Shoqériné.pranéQI(B; 
2 Te derdhin kapitahn e nevbjshetb. perfihlimin e aktivitetit te Shoqerise, 
3. Té sigurojné mjediset e nevjshme per fihlimin e aktivitetit, infrastrukturén e nevojshme etj.; 
4. Té sigurojné mundésité e specializimit té panderpreré té personelit ndihmés se' asistentéve gjithnjé 

néfunksion té rritjes sé nivelit dhe cilésisé té veprimtarisé se' ushtruar nga ana e shoqerisé; 
5. îé menaxhojné marketingun dhe rekiamén népérmjet mjeteve te' ndryshme te' informacionit. 

NENI 9 

Organet drejtuese te' Shoqerise jane: 

1. Asambleja e Anëtarëve. 
2. Administratorët e Shoqerise. 

Administratore te Shoqerise do te jene: Diter Stambo dhe Olsi Face , te dy administratoret do te jene 
te emeruar per nje afat pese-vjecar. Bashkadminisrtatoret do te kene te drejta dhe detyrime te 
barabarta. 

NENI 10 

Anétarét themelues Si dhe te' gjithe Anëtarët që do te pranohen si te' tillë prané Shoqérisé duke 
përfshiré edhe bashképunëtorét e saj detyrohen të ruajnë sekretin e themelimit dhe te' veprimtarisë se' 
Shoqérisé. 

Td punesuarit dhe te ngarkuarit me menaxhimin e Shoqërise mbajnë pergjegjesi dhe detyrohen që të 
zhdëmtojnë shoqerine per dëmet që i jane shkakatuar per faj të tyre gjatë ushtrimit td veprimatarise 
së tyre. 

NENI 11 

Ne rast mosmarrëveshjes, që lindin per këtë Akt themelimi do të zgjidhen nga vetë Anëtarët themelues 
me mirekuptim dhe kur kjo nuk arrihet ato zgjidhen nga Gjykata kompetente. 

Gjykata kompetente per zgjidhjen e mosmarrëveshjeve është Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

NENI 12 

Kontrata pasi u lexua nga Anëtarët Themelues u nënshkrua prej tyre. 

Fq. 3 
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Ne zbatim të ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e të dhënave Personale", unë Noterja deklaroj 
se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat personale td subjekteve të kësaj Kontrate, në mënyrë të drejtë dhe td 
ligjshme. 

NOTER  - 
LEDIN4 A. MLAJ-; 

Fq. 4 


